Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DA TOMADA DE PREÇO 008/2014

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales — Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Tomada de Preço nº 008/2014, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de obras e serviços de engenharia na construção de uma Unidade de Acolhimento, no dia 22.12.2014 às 14:30 hs, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede da Prefeitura — Praça Moisés Félix dos Santos, nº 274 — Centro — Aline Nogueira Lima Alves — Pregoeira. Cândido Sales, 04/12/2014

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br